



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de mayo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
DOMICILIO EDIFICIO LAZARETO NO. 31
RFC MESA7610243U1 **TELÉFONO** 044 981/1787489
DÍAS ENTREGA 4 **FECHA VIGENCIA** 07/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

21/05/2017 12:45:58



OC-0101
R0319-0098
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0641	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OSCURO T/CARTA.	PIEZA	5	\$15.82	\$79.10	16	\$12.66	\$91.76
0728	GUIAS DE ARCHIVO TAMAÑO CARTA ALFABETICAS.	PAQUETE	2	\$128.53	\$257.06	16	\$41.13	\$298.19
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	2	\$18.98	\$37.96	16	\$6.07	\$44.03
0841	SACAPUNTAS ELECTRICOS DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$236.66	\$473.32	16	\$75.73	\$549.05
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$28.06	\$280.60	16	\$44.90	\$325.50
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	10	\$24.74	\$247.40	16	\$39.58	\$286.98
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	10	\$9.56	\$95.60	16	\$15.30	\$110.90
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$19.96	\$19.96	16	\$3.19	\$23.15
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$19.96	\$19.96	16	\$3.19	\$23.15
0932	HILAZA SINFONIA OMEGA, 100% ALGODÓN, MADEJA CON 100 GRMS APROX., COLOR ARENA.	PIEZA	8	\$62.15	\$497.20	16	\$79.55	\$576.75
0963	AGENDA DE EJECUTIVA 2017 EN COLOR NEGRA MEDIDA 17 CM X 24 CM EN PAPEL BLANCO DE 80 GRS, 1 SEMANA A LA VISTA	PIEZA	2	\$299.20	\$598.40	16	\$95.74	\$694.14
0964	DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO CON MANGO GRIP AHULADO.	PIEZA	6	\$56.38	\$338.28	16	\$54.12	\$392.40
0967	AGENDA PROFESIONAL 2017 UN DÍA POR HOJA SELLADA EN VIMPRO CASTILLA, ENCUADERNADO CON ARILLO METALICO (DOUBLE-LOOP WIRE-O), IMPRESION A DOS TINTAS VINO Y GRIS, MEDIDAS 19.2CM Y 23.9 CM	PIEZA	1	\$299.20	\$299.20	16	\$47.87	\$347.07

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de mayo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
 DOMICILIO EDIFICIO LAZARETO NO. 31
 RFC MESA7610243U1 TELEFONO 044 981/1787489
 DÍAS ENTREGA 4 FECHA VIGENCIA 07/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

21/05/2017 12:45:58



OC-0101
 R0319-0098
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 60

SUBTOTAL \$3,244.04

IVA \$519.05

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$3,763.09

(SON: TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 09/100 M.N.)

Cadena original: [03|19|2111|OC-0101|3237|37630864|21052017|60|96|]
 Cadena encriptada: ihWtoL/x8jyXsNLm7o3xRQ5RVVf7h718G3ciAnDOV6x/hlox6+u7NPGtHGZ+gKHxau5JSf5joLY=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 18862
 Folio SIACAM: 0076
 Código SIACAM:



e6c24f9225324d778980cf8dc8e6673c

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco
 Encargado del Despacho de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial